



Klarborg ApS

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 29921032

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Martin Klarborg Bach Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klarborg ApS
Hjulmagervej 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 29921032
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udøvelse af virksomhed med design, fabrikation og udvikling af figurer af en hver art samt kunstnerisk udfoldelse med mønstre m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.296 t.kr. efter skat mod 885 t.kr. i 2022. Årets realiserede resultat er tilfredsstillende for ledelsen.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 2.724 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.675.192	3.962.517
Personaleomkostninger	1	(2.728.496)	(2.623.198)
Af- og nedskrivninger	2	(177.048)	(154.508)
Andre driftsomkostninger		(35.637)	(49.782)
Driftsresultat		1.734.011	1.135.029
Andre finansielle indtægter	3	8.627	4.681
Andre finansielle omkostninger	4	(76.629)	(5.086)
Resultat før skat		1.666.009	1.134.624
Skat af årets resultat		(369.805)	(249.480)
Årets resultat		1.296.204	885.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		296.204	885.144
Resultatdisponering		1.296.204	885.144

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.498	97.158
Indretning af lejede lokaler		890.007	974.452
Materielle aktiver	5	937.505	1.071.610
Deposita		338.970	338.970
Finansielle aktiver	6	338.970	338.970
Anlægsaktiver		1.276.475	1.410.580
Fremstillede varer og handelsvarer		1.994.324	2.226.160
Varebeholdninger		1.994.324	2.226.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.331	75.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		956.572	0
Andre tilgodehavender		12.849	876
Periodeafgrænsningsposter		3.761	0
Tilgodehavender		1.018.513	76.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		366	366
Værdipapirer og kapitalandele		366	366
Likvide beholdninger		2.515.409	1.885.949
Omsætningsaktiver		5.528.612	4.188.943
Aktiver		6.805.087	5.599.523

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.599.182	1.302.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.724.182	1.427.978
Udskudt skat		146.790	114.166
Hensatte forpligtelser		146.790	114.166
Anden gæld		130.050	99.425
Langfristede gældsforpligtelser	7	130.050	99.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		733.994	624.769
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164.750	1.821.196
Skyldige sambeskatningsbidrag		337.181	206.807
Anden gæld		1.568.140	1.305.182
Kortfristede gældsforpligtelser		3.804.065	3.957.954
Gældsforpligtelser		3.934.115	4.057.379
Passiver		6.805.087	5.599.523
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.302.978	0	1.427.978
Årets resultat	0	296.204	1.000.000	1.296.204
Egenkapital ultimo	125.000	1.599.182	1.000.000	2.724.182

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.633.731	2.543.208
Andre omkostninger til social sikring	94.765	79.990
	2.728.496	2.623.198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	177.048	174.797
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(20.289)
	177.048	154.508

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.627	4.681
	8.627	4.681

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	62.161	3.176
Øvrige finansielle omkostninger	14.468	1.910
	76.629	5.086

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.741.002	1.497.483
Tilgange	18.639	24.304
Kostpris ultimo	1.759.641	1.521.787
Af- og nedskrivninger primo	(1.643.844)	(523.031)
Årets afskrivninger	(68.299)	(108.749)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.712.143)	(631.780)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.498	890.007

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	338.970
Kostpris ultimo	338.970
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.970

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Anden gæld	130.050	106.248
	130.050	106.248

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klarborg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant nom. 5.000 t.kr.

Bankgæld pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2023:

Tilgodehavender: 1.019 t.kr.

Varebeholdninger: 1.994 t.kr.

Driftsmidler: 938 t.kr.
